



T.C.  
ÇANAKKALE VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 56243764/821.05/1783455

17/02/2015

Konu: Resim Yarışması

.....ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyette bulunan BIC Pazarlama Ltd. Şti. Tarafından çocukların güzel sanatlara ilgilerini artırmak amacıyla, Türkiye genelindeki tüm resmi / özel ilkokul (6-10 yaş) öğrencilerine yönelik "Renklerin Hayatımıza Etkileri ve Bizim İçin Anlamı" konulu; ortaokul (11-14 yaş) öğrencilerine yönelik ise "Çocuk Gözüyle Çevre" konulu resim yarışmaları düzenlenmesi ile ilgili 16.02.2015 tarih ve 1693154 sayılı yazısı ile ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi arz ederim.

Ramazan AYDOĞDU  
Şube Müdürü

Ek \_\_\_\_\_ :

EK-1: Yazı ve ekleri (4 Sayfa)

DAĞITIM \_\_\_\_\_ :

1-Temel Eğitim Şube Müdürlüğüne.

2-Özel Öğretim Şube Müdürlüğüne.

Vilayet Konağı 3. Kat 17100 ÇANAKKALE  
Tel :2171135(129)  
Faks : 2172972

Ayrıntılı bilgi için: Ayşe KARTAL  
E-Posta : canakkalemem@meb.gov.tr  
İnt. Adres : <http://canakkale.meb.gov.tr>



T.C.  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü**

**Sayı :** 88013337/821.05/1693154

16/02/2015

**Konu:** Resim Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

**İlgi:** BIC Pazarlama Ltd. Şti.'nin 04/02/2015 tarihli ve 01 sayılı yazısı.

İstanbul ili Kadıköy ilçesinde faaliyette bulunan BIC Pazarlama Ltd. Şti.'nin çocukların güzel sanatlara ilgilerini artırmak amacıyla, Türkiye genelinde tüm resmi / özel ilkokul (6-10 yaş) öğrencilerine yönelik "**Renklerin Hayatımıza Etkileri ve Bizim İçin Anlamı**" konulu; ortaokul (11-14 yaş) öğrencilerine yönelik ise "**Çocuk Gözüyle Çevre**" konulu resim yarışmaları düzenleme isteğine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliklerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dinçer ATEŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür

**EK:** İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

**Not:** Etkinlik detaylarına YEGİTEK'e ait aşağıdaki web sayfası üzerinden ulaşılabilecektir.

**<http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-ve-etkinlik-duyurulari/kategori/18>**

**DAĞITIM :**

**Gereği:**

B Planı

**Bilgi:**

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

BIC Pazarlama Ltd. Şti.



TARANMIŞ IIR

BIC Pazarlama Ltd. Şti.

04/02/2015

Sayı : 01

Konu: BIC Resim Yarışması

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜNE,**

Ankara

Şirketimizce, 04/02/2015 tarihinde "BIC Resim Yarışması" adıyla, Türkiye çapında, bakanlığınıza bağlı resmi/özel ilkokul ve ortaokulları arasında yapılacak bir yarışma düzenlemek istiyoruz.

Çocuklarımızın güzel sanatlara karşı ilgilerini arttırmak, bu alanda çalışma yapan başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi, aynı zamanda ülkemizin değişik bölgelerindeki çocuklarımızın birbirleriyle kaynaşarak sanat köprüleri kurulması noktasında farklı bir bakış açısı kazandırmak amacını taşıyoruz. Yarışma şartnamesi hazırlanarak yazımız ekinde sunulmuştur.

Yarışma şartnamesinin çoğaltılması, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ulaştırılması tarafımızdan yapılmak üzere, makamlarınızca uygun görülmesi halinde tüm resmi/özel ilkokul ve ortaokullarına duyurulması konusunda gereğini tensiplerinize arz ederim.

Aykut Araç

BIC Pazarlama Ltd.

Genel Müdürü

EKLER

1- Yarışma şartnamesi(2 sayfa)

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
09 Şubat 2015
Numarası: 1395733



**BIC**

## **ULUSAL RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

**AMAÇ:** Öğrencilerimizin Güzel Sanatlara karşı ilgilerini artırarak, sanata farklı bir bakış açısı kazandırmak; kendini ifade etmelerine ve çevresiyle olumlu diyalog kurmalarına yardımcı olmak; hayal güçlerini, araştırma, yorumlama ve sunma becerilerini geliştirmek; gelişim ve değişim düşüncesini öne çıkartma, yaşadığı toplumda tüketici değil, üretici ve katılımcı olmalarını sağlamak; disiplin, düzen, sabır, temizlik alışkanlıklarını kazandırmak; bağımsız olarak düşünme ve karar verme yeteneklerini geliştirmek; zaman kavramını sezmelerini, estetik sezgilerinin artmasını sağlamak.

**KONU:** İlkokul(6-10 yaş) : Renklerin Hayatımıza Etkileri ve Bizim İçin Anlamı: En Sevdiğiniz Renk ve Sebebini Anlatan Bir Resim.  
Ortaokul(11-14 yaş) : Çocuk Gözüyle Çevre: Dünyamız, Ağaçlar, Çiçekler, hayvanlar insanlar İle Konuşsa Ne Derler?

**BOYUT:** 35x50 cm. boyutunda resim kağıdı (Beyaz veya renkli kartona çalışılabilir)

**TEKNİK:** Pastel Boya, Keçeli kalem

### **KATILIM ŞARTLARI**

- 1- Yarışma, tüm Türkiye'deki ilkokul(6-10 yaş), ortaokul(11-14 yaş) öğrencilerine yöneliktir.
- 2- Yarışmaya katılacak tüm çalışmalar Türk Milli Eğitimi'nin genel amaç ve ilkelerinin doğrultusunda olmalıdır.
- 3- Çalışmaların özgün olması şart olup tamamı ya da bir kısmı daha önce herhangi bir yarışmaya gönderilmemiş, hiçbir yerde yayımlanmamış ya da uygulanmamış olmalıdır. Ulusal ya da uluslararası yarışmalara daha önce katılmış olan çalışmalar, ödül almış olsun ya da olmasın, bu yarışmaya katılamazlar.
- 4-Bir öğrenci yarışmaya istediği sayıda resimle katılabilir.
- 5-Yarışmacılar, resimlerinin arkasına; Adı ve Soyadı, Yaşı, Okulu, Sınıfı, Okul Adresi, Danışman Öğretmen Adı, Soyadı ve okul telefonu bilgilerini yazmak zorundadırlar.
- 6- Yarışmaya gönderilecek resimlerin her türlü sorumluluğu yarışmacıların kendilerine aittir.
- 7-Adresimize gönderilen çalışmaların, kargo gönderim ücretleri katılımcılar tarafından karşılanacaktır.
- 8-Resimler, BIC Pazarlama Ltd. Şti. Sahrayıcedit Mahallesi Halk Sokak Golden Plaza No:31 B Blok Kat:2 D:4-5 Kadıköy-İstanbul adresine, posta/kargo yoluyla gönderilecek veya elden teslim edilecektir.
- 9-Posta veya kargo gönderimlerinde zarar gören eserlerden şirketimiz sorumlu değildir.
- 10-Dereceye giren eser sahipleri web sitemiz üzerinden duyurulacaktır. İsmi ilan edilen öğrenciler danışman öğretmenleriyle beraber tören günü organizasyonun yapılacağı adrese gelecekler ya da ödülleri BIC yetkilileri tarafından okullarına ulaştırılacaktır.
- 11- Katılımcıların yarışma takvimine uyması zorunludur. Şirketimiz yarışma kuralları ve takviminde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Bu değişikliği, katılımcılara web sayfasından ilan eder.
- 12- Yarışmaya katılanlar bu şartnamede belirtilen koşulları ve jürinin kararlarını kabul etmiş olurlar.
- 13- Bu yarışmaya tüm resmi ve özel ilk ve ortaokullar katılabilir.



### **ÖDÜLLER (6-10 yaş)**

<b>Ödüller</b>	<b>Öğrenci</b>	<b>Öğretmen</b>	<b>Okul</b>
<b>Birincilik Ödülü</b>	<b>Altın Madalya, IPAD Air Başarı Belgesi</b>	<b>İpad Air Başarı Belgesi</b>	<b>Plaket</b>
<b>İkincilik Ödülü</b>	<b>Gümüş Madalya, Bisiklet Başarı Belgesi</b>	<b>İpad mini Başarı Belgesi</b>	<b>Plaket</b>
<b>Üçüncülük Ödülü</b>	<b>Bronz Madalya, İpod Shuffle Başarı Belgesi</b>	<b>Homend Çay Makinesi ve Elektrikli Izgara Başarı Belgesi</b>	<b>Plaket</b>
<b>Jüri Özel Ödülü (10 kişi)</b>	<b>Başarı Belgesi Bic Hediye Paketi</b>	<b>Başarı Belgesi Bic Hediye Paketi</b>	<b>Plaket</b>



## ÖDÜLLER (11-14 yaş)

Ödüller	Öğrenci	Öğretmen	Okul
Birincilik Ödülü	Altın Madalya, IPAD Air Başarı Belgesi	İpad Air Başarı Belgesi	Plaket
İkincilik Ödülü	Gümüş Madalya, Bisiklet Başarı Belgesi	İpad mini Başarı Belgesi	Plaket
Üçüncülük Ödülü	Bronz Madalya, İpod Shuffle Başarı Belgesi	Homend Çay Makinesi ve Elektrikli Izgara Başarı Belgesi	Plaket
Jüri Öze Ödül (10 kişi)	Başarı Belgesi Bic Hediye Paketi	Başarı Belgesi Bic Hediye Paketi	Plaket

Ödüller ilkökul ve ortaokul için ayrı ayrı verilecektir. Organizatör kurum, önceden bildirmek üzere, ödüllerde değişiklik yapma hakkına sahiptir.

### TELİF HAKLARI

Ödül kazanan çalışmaların telif hakkı, jüri sonuçlarının açıklanmasından sonra (sergileme, yayınlama ve arşiv vb) BIC Pazarlama Ltd. Şti.'ne aittir. Yarışmaya katılan eserler iade edilmez. Yayımlanan resimlere ayrıca telif ücreti ödenmeyecektir.

### ORGANİZASYON MERKEZİ:

BIC PAZARLAMA LTD. ŞTİ.  
Sahrayıcedit Mahallesi Halk Sokak, Golden Plaza No:31 B Blok Kat 2 D:4-5  
34734 Kadıköy-İstanbul  
Tel: +90.216.337 89 04  
Fax: +90.216.337 89 09  
[info-tr@bicworld.com](mailto:info-tr@bicworld.com)

### ORGANİZASYON TAKVİMİ

Son Başvuru : 22.Mayıs.2015  
Ön eleme değerlendirilmesi: 25-29.Mayıs.2015  
Dereceye girenlerin ilanı : 01 Haziran.2015  
Ödüllerin teslimi : 21 Eylül 2015

### SEÇİCİ KURUL

-Prof. Ahmet ATAN( Yıldız Teknik Ün. Sanat ve Tasarım Fak. Bölüm Bşk./TÜBİAD Yön. Krl. Bşk./İstanbul)  
-Şerafettin DEDEOĞLU (Gediz Ün. Grafik Tasarım Bölüm Bşk./İzmir)  
-Ahmet DOLUNAY (Yıldız Teknik Ün. Sanat ve Tasarım Fak. Öğretim Üyesi/İstanbul)  
-Ufuk ALKAN (Gediz Ün. Grafik Tasarım Böl. Öğretim Üyesi/İzmir)  
-Şengül ALKAN (Uzm. Eğitimiçi/BDİA Kültür Sanat ve Tasarım Der., Lena Sanat Merk. Yön. Krl. Bşk./İzmir)  
-Paul MEGENS (Ressam/ Eindhoven-Hollanda)  
-Deniz UYGAN (BIC Paz. Md.)

**NOT:** Yarışma ilgili tüm güncel bilgileri ve duyuruları <http://www.bickids.com.tr> web sitemizden takip edebilirsiniz.